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Signature

7.450,–
17.5

200 ml (29 Ft/1 ml)

20639   13p

LR ZEITGARD

-25%

ÁPOLÁS A
TESTNEK ÉS LÉLEKNEK

ÚJ!

A tökéletes 
megjelenés titka

Aloe vera
testápoló balzsam

Könnyed, gyorsan beszívódó
balzsam testre, aloe vera 
zselével és bio magnólia 
kivonattal.

LR Health & Beauty Systems Kft. · H-1139 Budapest · Váci út 99.
Tel.: +36 1 477 4245 · Service.hu@LRworld.com 

www.LRworld.com

LR Partnered:

Az LR termékeit LR Partnerek értékesítik.

Az LR Health & Beauty Systems fenntartja a közölt adatokkal illetve a tartalom 
bármely részével kapcsolatos változtatás jogát, az esetleges nyomdahibákból 

fakadó tévedésekért nem vállal felelősséget.
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|� 8 ml +
|� 6,5 g +
|� 5,5 ml +
|� 10 ml +
|� 10 ml +
|� 10 ml +
|� 9 g +
|� 5 ml +
|� 32 ml +

|� 4 g +

|�3,5 ml +

29032�-

� -
� -
� -

29030�-

� -
� -

29029
29028
29027
29026
29025
29024
29023
29033
29022�-
� -
� -

Válaszd ki a kedvenceidet!

A ZEITGARD Signature segítségével mindig 
kéznél lesznek a személyes szépségápolási 
termékeid, és pillanatok alatt varázsolhatsz 
természetes nappali vagy ragyogó esti 
sminket. A folyékony textúrák csillámmal 
vagy fényvisszaverő pigmentekkel 
gondoskodnak a divatos, ragyogó 
megjelenésről.

A ZEITGARD Signature mindent biztosít, 
amire szükséged van a tökéletes, egyedi 
sminkhez: kulcstermékeket a végtelen stílusok 
megalkotásához, sminkmesterek fejlesztésével. 
Tápláló összetevőkkel, mely kiemeli természetes 
szépséged. 
TALÁLD MEG A SAJÁT SZEMÉLYES 
STÍLUSOD!

ÚJ!

Zeitgard Signature Shade szett (szabadon választható)

Fedezd fel az egyedi sminktermékeket, melyekkel végtelen sok megjelenést 
hozhatsz létre, mindezt egy elegáns sminktáskában!

Zeitgard Signature Silky Matte rúzs 
(szabadon választható)
01 Pure Red
02 Rosy Nude
03 Berry Rose

Zeitgard Signature Shaping szemöldök gél 
(szabadon választható)
01 Light
02 Medium

SZETTBEN!

Zeitgard Signature Intense Effect szempillaspirál
Zeitgard Signature Perfect szemhéjpúder paletta
Zeitgard Signature Activating szempilla szérum
Zeitgard Signature Silky folyékony pirosító
Zeitgard Signature Contouring folyékony bronzosító
Zeitgard Signature Glowy folyékony highlighter- Rose Gold
Zeitgard Signature Flawless fixáló púder 
Zeitgard Signature Maximising szájfény 
Zeitgard Signature Radiant Light alapozó (szabadon választható)
01 Fair
02 Light
03 Neutral

VÉGTELEN 
STÍLUSOK –  
EGY 
SMINKTÁSKÁBAN!



29.740,–
70.4e 52.870,–

125e

28451   49p 28195   89p
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-25%

-25%

IDŐTLEN MEGJELENÉS –

Vonzó kisugárzásra vágysz – és 
mindezt minél tovább? Az LR 
ZEITGARD bőröregedés-csökkentő 
termékek férfiaknak és nőknek 
lehetővé teszik ezt! Platinum neked, 
Nanogold neki, és az éjszakai maszk 
mindkettőtöknek.

Biztos támogatás a 
férfiak bőrének

Heti 2 alkalommal 
intenzív éjszakai 

feltöltődés

Tápláló krém a 
sima és fiatalos 
bőrért

 MINDENKINEK !

Platinum bőröregedés-
csökkentő szett

Férfiak számára igazi verhetetlen 
páros! A bőröregedés-csökkentő 
krém egy élénkítő energialöket, az 
éjszakai maszk pedig extra hidratálást 
biztosít az éjszaka folyamán, és friss 
arcbőrt varázsol reggelre.
28449 Zeitgard Platinum bőröregedés-
csökkentő krém | 50 ml +
71011 Zeitgard éjszakai maszk | 50 ml

Zeitgard Nanogold szett

A prémium termékek aranyrészecskékkel 
és selyemmel a 40 év alatti bőr számára 
láthatóan csökkentik a ráncokat – 
ragyogóan szép arcbőrt eredményezve. Az 
aranyrészecskék kollagénfokozó alapjuk 
révén javítják a bőr rugalmasságát.
28194 Zeitgard Nanogold 2 az 1-ben 
szemkörnyékápoló és maszk | 30 ml +
28192 Zeitgard Nanogold nappali krém | 50 ml +
28193 Zeitgard Nanogold éjszakai krém | 50 ml

"Made in Germany“
minőséggaranciánkkal,
melyben 100%-ig
megbízhatsz.
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25004   34p 25073   26p
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-25%

-30%

A hideg évszak kezdetén különösen fontos a 
higiénikus bőrápolás. Az LR MicroSilver Plus termékei 
megbízhatóan eltávolítják a baktériumokat és 
vírusokat, így védik a bőrt a kórokozóktól. Az arcra és 
kézre használható termékek egyidejűleg ápolják és 
regenerálják a bőrt.

TISZTÁN ÉS VÉDVE –

Arcápolási rutin: 

1. LÉPÉS: Tisztítsd meg az
arcod alaposan reggel és este 
a MicroSilver Plus arctisztító 
krémmel

2. LÉPÉS: Ezután használd a
MicroSilver Plus szabályozó 
arckrémet

*Az antibakteriális arckrémet 30 résztvevőn tesztelte a Dermatest Intézet a 13-25 éves korosztályban, napi egy használattal, 6 héten keresztül 2010 novemberében.

LR MICROSILVER PLUS

MicroSilver Plus arcápolás szett

AZ LR MICROSILVER PLUS arcápoló 
termékcsalád megszabadítja a bőrt az
egyenetlenségektől és baktériumoktól,
valamint megelőzi az irritációt és finomítja a
bőrképet.
Az érzékeny arcbőr egyensúlyáért.
Antibakteriális és vírusolő MicroSilver BG™
hatóanyaggal.
25000 MicroSilver Plus arctisztító krém | 150 ml +
25009 MicroSilver Plus szabályozó arckrém* | 50 ml

„Made in Germany“
minőséggaranciánkkal,
melyben 100%-ig megbízhatsz

MicroSilver Plus kézápolás szett

AZ LR MICROSILVER PLUS
kézápoló termékcsalád minden igényre
megoldást kínál: eltávolítja a baktériumokat
és a védelmi rendszert visszaállítja
természetes egyensúlyába. 
A MICROSILVER BGTM segítségével 
megszabadítja a bőrt a baktériumok 
99,87%-ától.
25051 MicroSilver Plus kéztisztító gél | 75 ml +
25065 MicroSilver Plus kézkrém | 75 ml



WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.IASC.ORG

WWW.KOELNERLISTE.COM

17.250,–
46e

57e 23.890,–
60e

(258 Ft/1 kapszula)

1000 ml (19 Ft/1 ml)

35.900,–
89e

2 x 125 ml (119 Ft/1 m)

(337 Ft/1 kapszula)

80325   38p

81000   42p

80363   64p

80360   51p
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-15%

-20%

-20%

3 A kolosztrum egy kiváló minőségű, természetes termék, amely adalékanyagok nélkül készül. Mint sok más természetes terméknél, előfordulhat, hogy a megjelenés és az íz 
enyhén változik a természetes hatások miatt. * Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a változatos és kiegyensúlyozott étrendet és az egészséges életmódot.

Tudtad?

A kolosztrum a 
tehén első anyateje. 
A kolosztrumban 
minden megtalálható, 
amire a borjúnak 
szüksége van.

Kezdd el már 
most, októberben 
támogatni a 
testedet az 
LR LIFETAKT 
termékekkel.1,2

Segítségükkel 
felkészülten 
várhatod a hideg 
évszakot!

ÁLLJ KÉSZEN

1 A Cistus Incanus kapszulában található C-vitamin hozzájárul az immunrendszer normál működéséhez. 2 C-vitamin, a cink és a szelén hozzájárul az immunrendszer 
normál működéséhez.

Cistus Incanus kapszula*

Támogatja az immunrendszert1

• A bodorrózsa erejével
• 69% Cistus Incanus kivonat
• C-vitaminnal és cinkkel gazdagítva

60 kapszula / 34,4 g

VEGÁN

Aloe vera
Immune Plus ivógél2* 

1. ERŐSÍTÉS:
a meglévő immunsejtek
erősebbek lesznek
2. AKTIVÁLÁS:
az immunrendszer
aktiválódik.
3. VÉDELEM:
Támogatja az
immunrendszert2 „Made in Germany“

minőséggaranciánkkal,
melyben 100%-ig 

megbízhatsz.

AZ ŐSZRE!
Colostrum Liquid 2-es 
csomag

Az általános jó közérzetért.
• �Csak idd meg: gyors, azonnali

fogyasztás3

80361 Colostrum Liquid | 125 ml

Colostrum Compact 
kapszula

Kolosztrumot tartalmazó 
kapszula napi fogyasztásra.3

60 Kapseln / 30,9 g

MESTERSÉGES 
SZÍNEZŐANYAGOKTÓL 

MENTES

TARTÓSÍTÓSZER-MENTES

TARTÓSÍTÓSZER-MENTES



18.900,–
44.6e

2 x 250 g (30 Ft/1 g)

9.450,–
25e

11.990,–
32e 41.980,–

106e

250 g (34 Ft/1 g) 210 g (51 Ft/1 g)
(593 Ft/ 1 kapszula)

80399   37p

80205   22p 80630   23p

81182   82p
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2 X
TRIPLEBIOTIC

-25%

-15%

-15% -15%

* Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a kiegyensúlyozott, változatos étrendet, valamint az egészséges életmódot

DUPLA
KAPSZULABUROK

BÍZZ A BELSŐ 

A jó közérzetünk a belekben kezdődik, és 
az egészséges bélflóra elengedhetetlen a 
mindennapi jóléthez.

LR LIFETAKT 
Pro 12+ kapszula

∙ �TRIPLEBIOTIC-komplex-szel
∙ �Prebiotikummal, baktériummal és
posztbiotikummal

∙ �Dupla kapszulaburokkal
∙ �Kapszulánként 1 milliárd baktérium,
12 különböző baktériumtörzsből

∙ �Támogatja az általános jó
közérzetet

KÖNNYEN

EMÉSZTHETŐ,

JÓTÉKONY TEA

„Made in Germany“
minőséggaranciánkkal,
melyben 100%-ig
megbízhatsz.

Herbal Fasting diétás 
teakeverék 2-es csomag

Egy gondosan válogatott, 
értékes gyógynövényekből 
készült keverék biztosítja 
számodra a napi 
folyadékbevitelt.
80205 Herbal Fasting diétás 
teakeverék | 250 g

Herbal Fasting diétás 
teakeverék

Kalóriaszegény, értékes 
gyógynövényekből készült 
tökéletes kombináció.

Fiber Boost*

A Fiber Boost 
rostital magas
rosttartalommal.

VEGÁN

HANGODBAN!

HÁROMSZOROS

KOMPLEX

Pro 12+ kapszula 2-es csomag

A baktériumkészítmények új generációja, mely 
háromszoros TRIPLEBIOTIC komplex-szel 
prebiotikumokat, baktériumokat és posztbiotikumokat 
is tartalmaz. Az innovatív dupla kapszulaburok 
lehetővé teszi, hogy az értékes összetevők sértetlenül 
jussanak a gyomorba.
81180 Pro 12+ kapszula | 30 kapszula / 17 g
2 x 30 kapszula / 2 x 17 g
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A� | 3295-106
B�| 3295-220
C�| 3295-223
D�| 3295-124
E� | 3295-126
F� | 3295-127

G�| 3295-151
H�| 3295-261
I� | 3295-162
J� | 3295-260
K�| 3295-259

2 x 50 ml (131 Ft/ 1 ml)

-25%

Az ősz a változás ideje! Ahogy 
a nyári melegből átlépünk a téli 
időszakba, érdemes új illatokkal 
is kísérletezni. Válaszd a 2-es 
csomagot, hogy kísérletezhess 
és felfedezhesd, melyik illat válik 
a kedvenceddé!

MELYIK A 
TE ŐSZI 
ILLATOD?

FÉRFI ILLATOK:
NŐI ILLATOK:

IL
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VÁLASSZ!

Hawaii | 50 ml
Santorini | 50 ml
Antigua | 50 ml
Marbella | 50 ml
Valencia | 50 ml
Los Angeles | 50 ml

Singapore | 50 ml
Niagara |  50 ml
Boston | 50 ml
Stockholm | 50 ml
Monaco | 50 ml

„Made in Germany“
minőséggaranciánkkal,
melyben 100%-ig
megbízhatsz.

LR Classics Edp
2-es csomag
(szabadon választható)

Válaszd ki a 2 darabból
álló személyes szetted – 
legyen az férfi vagy női illat.



*

4.990,–
12.5e,–

9.940,–
23.5e

9.550,–
24e

14.890,–
35e

100 ml (42 Ft/1 ml)

100 ml (81 Ft/1 ml)

50 ml (236 Ft/1 ml)

20602   18p

20631   9p

20770   18p

20606   26p
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-20%

-21%

-25%
-25%

Ősszel bőröd extra ápolásra vágyik? 
Rendszeresítsd az intenzív bőrápolást 
az LR ALOE VIA termékekkel!ÉN-IDŐ – 

GONDOSKODÁS 
A BŐRÖDNEK!

Őszi intenzív ápolás

20% aloe vera zseléből, B12-
vitaminból, ligetszépeolajból és
mahónia kivonatból álló 
kombináció
• �Megnyugtatja és

nedvességgel látja el a bőrt
• ��Aktiválja a bőrregenerációt és

csökkenti a bőrdurvaságot,
kipirosodást, viszketést*

• �Regenerálja és egyensúlyba
hozza a bőrt

• Parfümolaj nélkül készült

*Europa-Patent EP 2 399 648 B1.

„Made in Germany“
minőséggaranciánkkal,
melyben 100%-ig
megbízhatsz

Aloe vera
kímélő arc- és testápoló

Tápláló, nem zsírosító krém arcra
és testre 35% aloe vera zselével és bio
magnólia kivonattal.

Aloe vera kéz- és lábápoló szett

Ápolás és védelem a száraz, igénybevett kezeknek 
és lábaknak! Fedezd fel gazdag kézkrémünket, mely 
40% aloe verát és bio-körömvirág kivonatot tartalmaz, 
valamint a regeneráló lábkrémet, 30% aloe varával és 
bio-magnólia kivonattal. Ideális megoldás a száraz és 
igénybevett bőr ápolására és védelemre!

20613 Aloe vera intenzív 
kézbalzsam | 75 ml +
27517 Aloe vera lábápoló 
krém | 100 ml

Aloe vera 
propoliszos krém

Tápláló krém a száraz, ápolásra
szoruló bőrre 79% aloe vera és 
méhviasz kivonattal.

Aloe vera
DermaIntense krém

Gazdag tápláló krém a 
különlegesen
igénybevett bőrfelületekre 
20% aloe vera zseléből.



LR World – More quality for your life.

2-3 29038 Zeitgard Signature Shade szett (szabadon választható) 500p 312.8 437.8

29029 Zeitgard Signature Intense Effect szempillaspirál 8 ml 32p 26.6 37.2

29028 Zeitgard Signature Perfect szemhéjpúder paletta 6,5 g 57p 47.3 66.2

29027 Zeitgard Signature Activating szempilla szérum 5,5 ml 43p 36 50.4

29026 Zeitgard Signature Silky folyékony pirosító 10 ml 34p 28.4 39.8

29025 Zeitgard Signature Contouring folyékony bronzosító 10 ml 34p 28.4 39.8

29024 Zeitgard Signature Glowy folyékony highlighter 10 ml 34p 28.4 39.8

29023-1 Zeitgard Signature Flawless fixáló púder 9 g 45p 37.9 53

29033-1 Zeitgard Signature Maximising szájfény 5 ml 34p 28.4 39.8

29022-1 Zeitgard Signature Radiant Light alapozó - 01 Fair 32 ml 59p 49.6 69.5

29022-2 Zeitgard Signature Radiant Light alapozó - 02 Light 32 ml 59p 49.6 69.5

29022-3 Zeitgard Signature Radiant Light alapozó - 02 Light 32 ml 59p 49.6 69.5

29031-1 Zeitgard Signature Soft szájkontúr ceruza- 01 Pure Red 2 g 28p 23.7 33.2

29031-2 Zeitgard Signature Soft szájkontúr ceruza- 02 Rosy Nude 2 g 28p 23.7 33.2

29031-3
Zeitgard Signature Soft szájkontúr ceruza - 03 Berry 
Rose

2 g 28p 23.7 33.2

29032-1 Zeitgard Signature Silky Matte rúzs- 01 Pure Red 4 g 45p 37.9 53

29032-2 Zeitgard Signature Silky Matte rúzs- 02 Rosy Nude 4 g 45p 37.9 53

29032-3 Zeitgard Signature Silky Matte rúzs- 03 Berry Rose 4 g 45p 37.9 53

29030-1 Zeitgard Signature Shaping szemöldök gél - 01 Light 3,5 ml 23p 18.9 26.5

29030-2 Zeitgard Signature Shaping szemöldök gél - 02 Medium 3,5 ml 23p 18.9 26.5

4-5 28451
Platinum bőröregedés-csökkentő szett (Platinum 
bőröregedés-csökkentő krém, éjszakai maszk)

49p 50.2 70.4

28195
Zeitgard Nanogold szett (2 az 1-ben szemkörnyékápoló 
és maszk, nappali krém, éjszakai krém)

89p 89.4 125.2

6-7 25004
MicroSilver Plus arcápolás szett (arctisztító krém, 
szabályozó arckrém)

34p 30.8 43.2

25073 MicroSilver Plus kézápolás szett (kéztisztító gél, kézkrém) 26p 24.4 34

8-9 80325 Cistus Incanus kapszula
60 

kapszula
38p 33 46

81000 Aloe vera Immune Plus ivógél 1000 ml 42p 40.8 57

80363 Colostrum Liquid 2-es csomag 2x  
125 ml 64p 63.5 88.9

80360 Colostrum Compact kapszula
60 

kapszula
51p 43 60

10-11 80399 Herbal Fasting diétás teakeverék 2-es csomag 2x 250 g 37p 31.8 44.6

80205 Herbal Fasting diétás teakeverék 250 g 22p 18 25

80630 Fiber Boost 210 g 23p 22.9 32

81182 Pro 12+ 2-es csomag 2x 30 
kapszula 82p 75.7 106

12-13 30164 LR Classics Edp - 2-es csomag (szabadon választható) 2x 50 ml 26p 27.9 39

14-15 20631 Aloe vera kímélő arc- és testápoló 100 ml 9p 8.9 12.5

20770
Aloe vera kéz- és lábápoló szett (intenzív kézbalzsam, 
lábápoló krém)

18p 16.8 23.5

20602 Aloe vera propoliszos krém 100 ml 18p 17.2 24

20606 Aloe vera DermaIntense krém 50 ml 26p 25 35

Különleges ajánlat

16 20639 Aloe vera testápoló balzsam 200 ml 13p 12.5 17.5
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